
SHM Erhvervs ApS

CVR-nr.: 42416746

Vesterlundvej 35
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2023

Henrik Fyhn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHM Erhvervs ApS
Vesterlundvej 35
8600 Silkeborg
e-mailadresse: mesterslagteren@mail.tele.dk
CVR-nr.: 42416746
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af grunde til lagerplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -5.607 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Ejendomsomkostninger	1	-5.329	
Bruttoresultat		-5.329	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.296
Resultat af ordinær primær drift		-5.329	1.296
Øvrige finansielle omkostninger		-278	-165
Ordinært resultat før skat		-5.607	1.131
Årets resultat		-5.607	-409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.607	
I alt		-5.607	-409

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		510.000	510.000
Materielle anlægsaktiver i alt		510.000	510.000
Anlægsaktiver i alt		510.000	510.000
Likvide beholdninger		32.532	45.939
Omsætningsaktiver i alt		32.532	45.939
AKTIVER I ALT		542.532	555.939

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.008	40.008
Overført resultat		-6.016	-409
Egenkapital i alt		33.992	39.599
Gæld til kapitalinteressere		492.000	492.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		492.000	492.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.800
Skyldig selskabsskat		1.540	1.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.540	24.340
Gældsforpligtelser i alt		508.540	516.340
PASSIVER I ALT		542.532	555.939

Noter

1. Ejendomsomkostninger

Ejendomsskat

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret